第１号様式

ごみ集積所設置等助成金交付申請書

令和○○年○○月○○日
富士宮市環境衛生自治推進協会
会 長  大河原 忠   様

自治会名 ○○区 ○○町内会
申請者 (区･町内)

住  所 富士宮市弓沢町○○番地
氏   名 富士宮 太郎

令和 ５ 年度において、ごみ集積所の設置（改修）事業を実施したいので、下

記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１ 助成金申請額      ４２，５００ 円

 ２ 実施事業（該当するものを○で囲む。）
  ⑴ 新たにごみ集積所を新設し構造物を設置する事業

⑵ 既存のごみ集積所にごみ収納庫を設置する事業
⑶ すでに設置してあるごみ集積所の構造物を建替え等再整備する事業
⑷ ごみ集積所の構造物を改修、塗装（コゲ茶色）する事業
⑸ カラスよけネットのみを新たに購入する事業

 ３ 設置場所      富士宮市弓沢町○○番地先。○○公会堂前

４ 助成対象経費      ８５，０００ 円
        （見積書は不要です。概算費用を記載してください。）

５ 完成予定年月日   令和 ５ 年１２月１５日

６ 添付書類（位置図・設置又は改修前の写真）
   別紙のとおり

【構造物の設置・改修】
助成対象経費の 1/2
助成限度額 50,000 円

【ネットの購入】
一律上限 4,000 円

（10 円未満切捨て）

該当する事業の番号に○を付ける。
10

記 入 例 85,000 円で集積所の構造物を改修する場合

助成対象経費の総額を記入
①材料費、購入費用
②工賃等（業者委託の場合）
③消費税等

申請は自治会単位です。
区長又は町内会長様の住所・氏名
を記入してください。

工事・改修工事の完了予定日
を記入
※R6 年 2 月 29 日まで

※R5 年 11 月 30 日まで
10

第３号様式

ごみ集積所設置等助成金実績報告書兼請求書

  令和○○年○○月○○日
富士宮市環境衛生自治推進協会
会 長  大河原 忠   様

自治会名 ○○区 ○○町内会
申請者 (区･町内)

住  所 富士宮市弓沢町○○番地
氏  名 富士宮 太郎

令和 ５年 ８ 月 １日付けで交付決定のあったごみ集積所の設置（改修）事業

が完了したので、下記のとおり実績報告書を提出します。併せて、助成金を請求

します。

記

１ 事業の成果     ごみ集積所の 設置・改修・ネット購入 を実施した

２ 事業に要した費用      ８５，０００ 円

３ 助成金請求金額       ４２，５００ 円

４ 添付書類（領収書及び明細書の写し・完成後のごみ集積所の写真）

別紙のとおり

 ５ 請求（次のとおり請求しますので、以下の口座へ振り込んでください。）

金融機関名  ○ ○ 銀 行

支 店 名  ○ ○ 支 店

預 金 種 別  当座 ・ 普通

口座名義人
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

○○ｸ ｶｲｹｲ ﾌｼﾞﾉﾐﾔ ｼﾞﾛｳ

○○区会計 富士宮 次郎

口 座 番 号  ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

請求金額
 万 千 百 拾 円

￥ ４ ２ ５ ０ ０

事業に要した助成対象経
費の総額を記入

【構造物の設置・改修】
助成対象経費の 1/2
助成限度額 50,000 円

【ネットの購入】
一律上限 4,000 円
4,000 円未満はその額

（10 円未満切捨て）

記 入 例 85,000 円で集積所の構造物を改修した場合

※R6 年 2 月 29 日まで
10

該当する区分に○を付ける。
10

交付決定書に記載された
年月日（右上）を記入

助成金請求金額を記入

自治会（区･町内会）で
保有している口座を振
込先としてください。
※通帳を確認の上、正確
にご記入ください。